Для монтажа с:
Соединитель
лотковый для
лотков KLW
KLWKP
Полукруглый
болт с
зубчатыми
насечками (DIN
603)
RBK
Гайка с
зубчатыми
насечками (DIN
6923)
RM
Кабельные лотки лестничного типа для больших пролётов (до 9 м)
Перфорированные перекладины из C-образного профиля 41x21
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
HD Артикул
мм мм мм
мм kg/m
Наличие на
складе
Ед.
изм.
- KBWW200 200 200 6000 10,986 6 M
- KBWW300 200 300 6000 11,942 6 M
- KBWW400 200 400 6000 12,899 6 M
- KBWW500 200 500 6000 13,855 6 M
- KBWW600 200 600 6000 14,811 6 M
График допустимых нагрузок
График действителен для KLW. В диаграмме представлены данные о
равномерно распределенной допустимой нагрузке в горизонтальной
плоскости, применяемой к нескольким опорам. Они соответствуют IEC